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Javaslat az Ifjúsági Keretre beérkezett pályázatok elbírálására 

 
 

Ssz. 
Pályázó 

Iktatószám 
Pályázat címe, 

megjelölt cél, idıpont 

Teljes bek. 
költség 

Ft 

Saját erı 
 

Ft 

Támogatások 
 

Ft 

Igényelt 
támogatás 

Ft 

Javasolt 
összeg 

Ft 

Jóváhagyott 
összeg 

Ft 
 Kp. nem kp.  

1. 

I. Béla 
Gimnázium, 
Informatikai 

Szakközépiskola, 
Kollégium, 

Általános Iskola 
és Óvoda 

VI. 623/2009. 

Pályázat a Neumann 
János Nemzetközi 

Tehetségkutató 
Programtermék 

Verseny 
megszervezésének 

támogatására 

1.350.000 
 

100.000 
 

350.000 
 

700.000 
 

200.000 
 

110.000 
 

 

2. 

I. Béla 
Gimnázium, 
Informatikai 

Szakközépiskola, 
Kollégium, 

Általános Iskola 
és Óvoda 

VI.605/2009. 

Szöcsketábor 2009. 977.000 
 

500.000 
 

- 
388.000 

 
89.000 

 
30.000 

 
 

3. 
Garay János 
Gimnázium 
VI.612/2009. 

Nemzetközi 
kapcsolatok, 

diákcsere programok 

803.470 
 

241.041 
 

- - 
562.429 

 
150.000 

 
 

4. 

 
2. Számú Óvoda 

és Bölcsıde 
VI.596/2009. 

 

„Videotréning – 
érzékenyítı”technikák 

megismertetése 

242.000 
 

35.000 
 

72.000 
 

55.000 
 

80.000 
 

30.000 
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Ssz. 
Pályázó 

Iktatószám 
Pályázat címe, 

megjelölt cél, idıpont 

Teljes bek. 
költség 

Ft 

Saját erı 
 

Ft 

Támogatások 
 

Ft 

Igényelt 
támogatás 

Ft 

Javasolt 
összeg 

Ft 

Jóváhagyott 
összeg 

Ft 
 Kp. nem kp.  

5. 

5. Számú 
Általános Iskola 
Gyógypedagógiai 

Tagozat 
VI.355/2009. 

 
Hagyományteremtı 

céllal tanulásban 
akadályozott tanulók 
nyári sporttáborának 

szervezése 

160.000 
 

80.000 
 

- - 80.000 
 

40.000 
 

 

6. 

5. Számú 
Általános Iskola 
Gyógypedagógiai 

Tagozat 
VI.595/2009. 

Egészségnevelési 
program 

265.000 
 

- 
65.000 

 
- 

200.000 
 

100.000 
 

 

7. 
5. Számú 

Általános Iskola 
VI.591/2009. 

Nyári asztalitenisz 
tábor 

297.640 
 

75.000 
 

87.640 
 

- 
135.000 

 
60.000 

 
 

8. 

 
Dynamic Triatlon 

Club 
VI.616/2009. 

Nyári Komplex 
Humán Tábor 

1.537.500 
 

837.500 
 

300.000 
 

- 400.000 
 

130.000 
 

 

9. 

 
Dynamic Triatlon 

Club 
VI.594/2009. 

Biztonságos 
Kerékpáros 

Közlekedés Dynamic-
kal 

377.000 
 

165.000 
 

112.000 
 

- 100.000 
 

- 
 

 

10. 

 
Egészségért 
Alapítvány 

VI.621/2009. 
 
 

Szociálisan hátrányos 
helyzető fiatalok 
önérvényesítı 

programja 

160.000 
 

- 
70.000 

 
- 90.000 

 
-  
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Ssz. 
Pályázó 

Iktatószám 
Pályázat címe, 

megjelölt cél, idıpont 

Teljes bek. 
költség 

Ft 

Saját erı 
 

Ft 

Támogatások 
 

Ft 

Igényelt 
támogatás 

Ft 

Javasolt 
összeg 

Ft 

Jóváhagyott 
összeg 

Ft 
 Kp. nem kp.  

11. 

 
Egészségért 
Alapítvány 

VI.620/2009. 

Szülıklub a 
gyermekek 

droghasználatának 
megelızéséért 

170.000 
 

- 
80.000 

 
- 

90.000 
 

20.000 
 

 

12. 

 
Egészségért 
Alapítvány 

VI.619/2009. 

STOPI-MAGHÁZ 
PROGRAM – 

Csellengı gyerekek 
hétvégi menedéke 

250.000 
 

- 
100.000 

 
- 

150.000 
 

50.000 
 

 

13. 
Egészségért 
Alapítvány 

VI.618/2009. 

Kortársakkal az 
egészségesebb 
táplálkozásért 

130.000 
 

- 
60.000 

 
- 

70.000 
 

50.000 
 

 

14. 

 
Egészségért 
Alapítvány 

VI.617/2009. 

Kortársakkal közösen 
a drog ellen 

170.000 
 

- 
70.000 

 
- 100.000 

 
30.000 

 
 

15. 
Kinyújtott Kéz 

Alapítvány 
VI.600/2009. 

Magyar est 
Waregemben 

1.560.000 
 

660.000 
 

600.000 
 

- 
300.000 

 
140.000 

 
 

16. 
Kinyújtott Kéz 

Alapítvány 
VI.599/2009. 

„Lóháton” 
352.000 

 
64.000 

 
88.000 

 
- 

200.000 
 

100.000 
 

 

17. 

Polip Ifjúsági 
Egyesület 
Szekszárdi 

Ifjúsági 
Önkormányzat 

VI.604/2009. 
 

Szekszárdi Ifjúsági 
Önkormányzat 

mőködése 

275.000 
 

50.000 
 

45.000 
 

- 
180.000 

 
180.000 
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Ssz. 
Pályázó 

Iktatószám 
Pályázat címe, 

megjelölt cél, idıpont 

Teljes bek. 
költség 

Ft 

Saját erı 
 

Ft 

Támogatások 
 

Ft 

Igényelt 
támogatás 

Ft 

Javasolt 
összeg 

Ft 

Jóváhagyott 
összeg 

Ft 
 Kp. nem kp.  

18. 
Polip Ifjúsági 

Egyesület 
VI.603/2009. 

Eurodesk partneri 
feladatok ellátása 

1.668.836 
 

400.000 
 

100.000 
 

- 
1.168.836 

 
- 
 

 

19. 

 
Szekszárdi 
Szabadidıs 
Kerékpáros 
Egyesület 

VI.609/2009. 

Nemzetközi 
Kerékpáros Edzıtábor 

500.000 
 

175.000 
 

175.000 
 

- 150.000 
 

100.000 
 

 

20. 

 
Szekszárdi 
Szabadidıs 
Kerékpáros 
Egyesület 

VI.609/2009. 

VI. Nemzetközi Sajó 
Péter Emlékverseny 

1.000.000 
 

500.000 
 

350.000 
 

- 150.000 
 

100.000 
 

 

21. 

 
Szekszárdi 

Kerékpáros SE. 
VI.601/2009. 

Drogmentes napok a 
Balatonon 

388.840 
 

68.500 
 

102.000 
 

100.000 
 

117.840 
 

80.000 
 

 

22. 

 
Szekszárdi 

Mozgásmővészeti 
Stúdió 

Közhasznú 
Egyesület 

VI.622/2009. 
 
 

Sokadszor egy hét az 
egészségért, a 
közösségért 

1.160.000 
 

960.000 
 

100.000 
 

- 
100.000 

 
60.000 
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Ssz. 

 
Pályázó 

Iktatószám 

Pályázat címe, 
megjelölt cél, idıpont 

Teljes bek. 
költség 

Saját erı 
 
Támogatások 

 
Igényelt 

támogatás 

 
Javasolt 
összeg 

 
Jóváhagyott 

összeg 
 Kp. nem kp.  

23. 

 
Szedresi Roma 

Szervezet 
VI.615/2009. 

Egyensúly klub, 
2009. nyár 

637.000 
 

- 
300.000 

 
10.000 

 
327.00 

 
-  

24. 

 
Magyar 

Vöröskereszt 
Tolna megyei és 

Szekszárd Városi 
– területi 
szervezete 

Vi.614/2009. 

Egészséges Életmódra 
való felkészítés és 

elsısegélynyújtástól 
az egészséges 

táplálkozásig a káros 
szenvedélyektıl 

mentesen 

297.500 
 

60.000 
 

52.000 
 

- 185.000 
 

50.000 
 

 

25. 

Vakok és 
Gyengénlátók 
Tolna megyei 

Egyesülete 
VI.613/2009. 

„Fényes nyár”! 
Látássérült gyerekek 

és fiatalok 
táboroztatása 15. 

alkalommal 

1.000.000 
 

110.000 
 

590.000 
 

- 
100.000 

 
100.000 

 
 

26. 

„Belvárosért 
Ifjúságért” 
Alapítvány 

VI.611/2009. 

Belvárosi Cserkészek 
2009.évi nyári 

táborozása 

500.000 
 

250.000 
 

100.000 
 

- 150.000 
 

80.000 
 

 

27. 
Mentálhigiénés 

Mőhely 
VI.610/2009. 

Szabadidıs 
tevékenységek 

kínálatának bıvítése 
általános és 

középiskolás fiatalok 
részére 

 
 

1.205.000 
 

30.000 
 

990.000 
 

90.000 
 

95.000 
 

50.000 
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Ssz. 

 
Pályázó 

Iktatószám 

Pályázat címe, 
megjelölt cél, idıpont 

Teljes bek. 
költség 

Saját erı 
 
Támogatások 

 
Igényelt 

támogatás 

 
Javasolt 
összeg 

 
Jóváhagyott 

összeg 
 Kp. nem kp.  

28. 

Sani Luludyi 
Közhasznú 

Érdekvédelmi 
Egyesület 

VI.607/2009. 

Cinka Panna Tanoda 
mőködése 

1.000.000 
 

200.000 
 

300.000 
 

- 
500.000 

 
150.000 

 
 

29. 

Szekszárd Megyei 
Jogú Város 

Humánszolgáltató 
Központja 

VI.606/2009. 

Önismeret és 
személyiségfejlesztés 

1.858.000 
 

25.000 
 

1.583.000 
 

- 
250.000 

 -  

30. 

Ifjúsági 
Fúvószenekar 

Alapítvány 
VI.602/2009. 

XVI. Nemzetközi 
Bautzeni Fúvószenekari 

Fesztiválon való 
részvétel 

1.390.000 
 

790.000 
 

200.000 
 

- 400.000 
 

180.000 
 

 

31. 

„Segíts rajtam” 
Hátrányos 
Helyzető 

Alapítvány 
VI.598/2009. 

Az Útkeresık Klubja, az 
Ágyszínház Játszóház és 

az MT Mobil Zenés 
Irodalmi Színpad 2009. 

évi mőködésének és 
fejlesztésének 
támogatása 

1.000.000 
 

700.000 
 

400.000 
 

100.000 
 

200.000 
 

150.000 
 

 

32. 

 
 

„Nyitott Világ” 
Alapítvány 

VI.597/2009. 
 

 
 
 

Interkultúrális nyári 
nyelvtábor 

2.000.000 
 

1.500.000 
 

300.000 
 

- 
200.000 

 
100.000 
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Ssz. 

 
Pályázó 

Iktatószám 

Pályázat címe, 
megjelölt cél, idıpont 

Teljes bek. 
költség 

Saját erı 
 
Támogatások 

 
Igényelt 

támogatás 

 
Javasolt 
összeg 

 
Jóváhagyott 

összeg 
 Kp. nem kp.  

33. 

Értelmi 
Fejlıdésükben 

Akadályozottak 
Tolna Megyei 

Közhasznú 
Szervezete 
VI.593/209. 

„Életmód” Tábor 2009. 
440.000 

 
220.000 

 
70.000 

 
40.000 

 
110.000 

 
70.000 

 
 

34. 

ZUG Ifjúsági 
Mővelıdési és 

Mővészeti 
Egyesület 

VI.592/2009. 

A ZUG Közösségi Ház 
mőködtetése 

2.000.000 
 

400.000 
 

200.000 
 

- 
1.400.000 

 
400.000 

 
 

Összesen:      2.890.000  
 

         
Ifjúsági Keret tartalék: 110.000.- Ft 
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Határozati javaslat  
 
Tárgy: Ifjúsági Keretre beérkezett pályázatok elbírálása  
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Sport-, Ifjúsági és Civil Szervezetek Bizottsága az 
Ifjúsági Keret terhére az alábbi támogatásokat ítéli meg:  

 
• I. Béla Gimnázium és Informatikai Szakközépiskola,  

Kollégium, Általános Iskola és Óvoda  
 – Neumann János Nemzetközi Tehetségkutató Programtermék Verseny  ... Ft 
 

• I. Béla Gimnázium és Informatikai Szakközépiskola,  
Kollégium, Általános Iskola és Óvoda  
- Szöcske tábor 2009.         … Ft 
 

• Garay János Gimnázium         … Ft 
 

• 2. Számú Óvoda és Bölcsıde        … Ft 
 

• 5. Számú Általános Iskola Gyógypedagógiai Tagozat  
- Nyári sporttábor         … Ft 
 

• 5. Számú Általános Iskola Gyógypedagógiai Tagozat  
- Egészségnevelési program        … Ft 
 

• 5. Számú Általános Iskola         
- Asztalitenisz tábor         … Ft 
 

• Dynamic Triatlon Club  
- Nyári komplex humán tábor       … Ft 
 

• Dynamic Triatlon Club 
- Biztonságos kerékpáros közlekedés      … Ft 
 

• Egészségért Alapítvány 
Önérvényesítı program        … Ft 
 

• Egészségért Alapítvány 
Szülıklub          … Ft 
 

• Egészségért Alapítvány 
Stopi Magház          … Ft 
 
 

• Egészségért Alapítvány 
- Egészséges táplálkozás        … Ft 
 

• Egészségért Alapítvány 
- Kortársakkal közösen a drog ellen       … Ft 
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• Kinyújtott Kéz Alapítvány    

- Magyar Est Waregemben        … Ft 
 

• Kinyújtott Kéz Alapítvány 
- „Lóháton”          … Ft 
 

• Polip Ifjúsági Egyesület Szekszárdi Ifjúsági Önkormányzat    … Ft 
 

• Polip Ifjúsági Egyesület        … Ft 
 

• Szekszárdi Szabadidıs Kerékpáros Egyesület  
- Edzıtábor          … Ft 

 
• Szekszárdi Szabadidıs Kerékpáros Egyesület  

- VI. Nemzetközi Sajó Péter Emlékverseny      … Ft 
 

• Szekszárdi Kerékpáros Sportegyesület      … Ft 
 

• Szekszárdi Mozgásmővészeti Stúdió Közhasznú Egyesület   … Ft 
 

• Szedresi Roma Szervezet        … Ft 
 

• Magyar Vöröskereszt Tolna megyei és  
Szekszárd Városi- területi Szervezete      … Ft 
 

• Vakok és Gyengénlátók Tolna megyei Egyesülete     … Ft 
 

• „Belvárosért Ifjúságért” Alapítvány       … Ft 
 

• Mentálhigiénés Mőhely        … Ft 
 

• Sani Luludyi Közhasznú Érdekvédelmi Egyesület     … Ft 
 

• SZMJV. Humán Szolgáltató Központja      … Ft 
 

• Ifjúsági Fúvószenekar Alapítvány       … Ft 
 

• „Segíts Rajtam” Hátrányos Helyzető Alapítvány     … Ft 
 

• „Nyitott Világ’ Alapítvány        … Ft 
 

• Értelmi Fejlıdésükben Akadályozottak Tolna megyei Közhasznú Szervezete … Ft 
 

• ZUG Ifjúsági, Mővelıdési és Mővészeti Egyesület     … Ft 
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2. A bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatal Közoktatási, Mővelıdési és Sport 

Osztályát a támogatási megállapodások elkészítésére.  
 
3. A bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatal Gazdasági, Közoktatási és Informatikai 

Igazgatóságot, hogy a támogatási összegeket a szerzıdésekben meghatározott 
ütemezésben és határidıvel utalja át.   

 
 
 
Határidı: 1. pont tekintetében: 2009. június 24. 

           2. pont tekintetében: 2009. július 10.  
           3. pont tekintetében: 2009. augusztus 15.  
 

Felelıs: Fajszi Lajos SICSZB elnöke 
        2. pont tekintetében: Majnay Gábor osztályvezetı  
        3. pont tekintetében: Pál József igazgatóság vezetı 

 


